報道関係者各位
（参考資料）

2015 年 7 月 31 日
IIJ America Inc.

IIJ Americaの役員人事に関するお知らせ

株式会社インターネットイニシアティブ（IIJ、本社：東京都千代田区、代表取締役社長：勝 栄二郎、コー

ド番号：3774 東証第一部）の100%子会社である IIJ America Inc.（本社：ニューヨーク）は、2015年

7 月 31 日付にて、President & CEO の松本光吉が退任いたしましたので、お知らせいたします。

なお、後任として IIJ 執行役員グローバル事業本部長の丸山孝一が、President & CEO を兼任いた

します。

以 上

報道関係お問い合わせ先
IIJ グループ広報部  川上、増田
TEL： 03-5205-6310  FAX： 03-5205-6377
E-mail：press@iij.ad.jp  URL： http://www.iij.ad.jp/

	IIJ Americaの役員人事に関するお知らせ
	E-mail：press@iij.ad.jp  URL： http://www.iij.ad.jp/